АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО  г.СЕВЕРОМОРСК
УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ  И  МЕЖДУНАРОДНЫХ  СВЯЗЕЙ

ПРИКАЗ
от  31 января  2019 года 	 №  25

Об  утверждении  стандартов  качества
оказания  (выполнения) муниципальных  услуг  (работ)

учреждениями, подведомственными  УКиМС
и  внесение  изменений  в  приказ  УКиМС  от  29.12.2018 №  223

В  целях  повышения  уровня  качества  предоставления  муниципальных
работ, в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г. N 131-ФЗ  "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации ", на  основании  постановления  администрации  ЗАТО  г. Североморск
от  22.10.2018 №  1774 «О 	стандартах  качества  оказания  (выполнения)
муниципальных  услуг  (работ)",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  следующие  Стандарты  качества  оказания  (выполнения)
муниципальных  услуг(работ)согласно  приложениям  к  приказу:

- Услуга: Библиотечное, библиографическое  и  информационное  обслуживание
пользователей  библиотеки  (в  стационарных  условиях) (приложение  №
01);

Услуга: Библиотечное, библиографическое  и  информационное  обслуживание
пользователей  библиотеки  (вне  стационара) (приложение  №02);

- Услуга: Библиотечное, библиографическое  и  информационное  обслуживание
пользователей  библиотеки  (Удаленно  через  сеть  Интернет)
(приложение  №  О3);

Услуга: Организация  деятельности  клубных  формирований  и  формирований
самодеятельного  народного  творчества  (приложение  №  04);

- Услуга: Публичный  показ  музейных  предметов, музейных  коллекций  (в
стационарных  условиях) (приложение  №  05);

- Услуга: Публичный  показ  музейных  предметов, музейны  коллекций  (вне
стационара) (приложение  №  О6);

- Услуга: Публичный  показ  музейных  предметов, музейных  коллекций
(Удаленно  через  сеть  Интернет) (приложение  №  07);

- Работа: Формирование, учет, изучение, обеспечение  физического  сохранения
и  безопасности  фондов  библиотек, включая  оцифровку  фондов
(приложение  №  08);

- Работа: Библиографическая  обработка  документов  и  создание  каталогов
(приложение  №  09);

- Работа: Организация  и  проведение  культурно-массовых  мероприятий
(Культурно-массовых  (иные  зрелищные  мероприятия)) (приложение
№  10);

- Работа: Организация  и  проведение  культурно-массовых  мероприятий
(Творческих  (фестиваль, выставка, конкурс, смотр)) (приложение  №
01);- Работа: (приложение  №  11);

- Работа: Формирование, учет, изучение, обеспечение  физического  сохранения
и  безопасности  музейных  предметов, музейных  коллекций
(приложение  №  12);

- Работа: Создание  экспозиций  (выставок) музеев, организация  выездных
выставок  (в  стационарных  условиях) (приложение  №  13);

- Работа: Создание  экспозиций  (выставок) музеев, организация  выездных
выставок  (вне  стационара) (приложение  №  14);

- Работа: Ведение  бухгалтерского  учета  бюджетными  учреждениями,
формирование  регистров  бухгалтерского  учета  (приложение  №  15);

- Работа: Формирование  финансовой  (бухгалтерской) отчетности  бюджетных  и
автономных  учреждений  (приложение  №  16);

Работа: Формирование  бюджетной  отчетности  для  главного  распорядителя,
распорядителя, получателя  бюджетных  средств, главного
администратора, администратора  источников  финансирования
дефицита  бюджета, главного  администратора, администратора
доходов  бюджета  (приложение  №  17);

- Работа: Формирование  бюджетной  отчетности  для  главного  распорядителя,
распорядителя  бюджетных  средств, уполномоченного  на
формирование  сводных  и  консолидированных  форм  отчетности
(приложение  №  18);

- Работа: Техническое  сопровождение  и  эксплуатация, вывод  из  эксплуатации
информационных  систем  и  компонентов  информационно-
телекоммуникационной  инфраструктуры  (приложение  №  19);

- Работа: Организация  и  осуществление  транспортного  обслуживания
должностных  лиц, государственных  органов  и  государственных
учреждений  (приложение  №  20);

Работа: Информирование  населения  о  деятельности  органов  местного
самоуправления  (приложение  №  21).

2.В  приказ  УКиМС  от  29.12.2018 №  223 «Об  утверждении  Стандартов  качества
оказания  (выполнения) муниципальных  услуг  (работ) оказываемых
муниципальными  бюджетными  учреждениями  дополнительного  образования,
подведомственных  УКиМС» внести  следующие  изменения:

приказу  внести  изменения  согласно  приложению

приказу  вне~т
о  опО  Ер0

~у'~  рЛОП0АЕЖк0 Од'•. р'4 оSР, *РОГJОРСК  ИО  С
q, 	%ион  ~ryА4у
Т

Ja А
Управления  м~У

й - и  международных  связен
администрации  ЗАТО  г.Севером.орск

Врио  начальника
культуры

2.1. В  приложение  №  1 к
№  22;
2.2. В  приложение  №2 к
№  2З  .

изменения  согласно  приложению

З.М. Кругляк

:.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004